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       Prânz 
Lunch     

 Legume la grătar 150g                    32 lei  
grilled veggies 

         
 Bolognese Quesadilla Mexican      
Guacamole 450g 

48 lei  Tikka masala 450g 
Tikka masala 

52 lei 

Vita , Bolognese , Avocado ,Cascaval , Ceapa Rosii Rosii, Vin rosu 
Beef, Bolognese , Avocado, Cheese , Onion red , Tomatoes , Wine red 
 
 

 piept de pui, ghimbir,ardei iute,roșii,curry,coriandru,orez basmati,vin alb| 
chicken breast, ginger,hot pepper, 
coriander,tomatoes,curry,basmati rice,white wine| 

   

Antricot și cartofi dulci 300g 
rib-eye steak and sweet potatoes      

53 lei  Pui dijon și orez basmati 450g 
dijon chicken and basmati rice 

52 lei 

antricot,cartofi dulci,guacamole,roșii,coriandru| 
steak & sweet potato fries, 
guacamole,tomatoes,coriander| 
 

 piept de pui, muștar dijon,smântână,ciuperci,orez 
basmati,vin alb| 
chicken breast,dijon mustard,cream,mushrooms,basmati 
rice,white wine| 

Burger classic 350g 
classic burger  

43 lei  Club sandwich  400g               42 lei 
Cartofi prajiti,bacon,rosii,salata,sos rose| 
French fries,bacon,tomatoes,salad,rose sauce  

   
chiflă,carne de vită,bacon,cheddar,salată verde,rosii, 
maioneză | 
bun,beef patty, bacon, cheddar 
cheese,salad,tomatos,mayo| 

   SOSURI       

              MAIONEZA - 5 LEI  
Burger quinoa (vegetarian) 250g 
quinoa burger 

43 lei    KETCHUP-5 LEI 
    MAIONEZA CU USTUROI-6 LEI 

 

chiflă,quinoa roșie,cartof dulce,humus,ou,cedar| 
bun,red quinoa,sweet potato,hummus,egg,cheddar| 

      SWEET CHILLI - 6 LEI  
    SOS ROZE - 5 LEI  

 

 
Burger spices 300g 

 
43 lei 

  
  

 

chiflă,carne de vită condimentată,ardei jalapeno, 
chutney de ceapă, cașcaval, sfeclă roșie| 
bun,spiced beef patty,jalapeno pepper,onion 
chutney,cheese,beetroot| 
 

   

Cartofi prăjiți 150g 
french fries  

12 lei    

     

Cartofi dulci prăjiți 150g 
sweet potato fries  

15 lei    

     

Quesadilla cu pui,spanac,avocado 360g 
chicken,spinach,avocado quesadilla 
piept de pui,spanac,avocado,cașcaval,roșii| 
chicken,spinach,avocado,cheese,tomatoes| 

42 lei    
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Cheese fries                     350g 
cartofi dulci/simpli,bolognese vita,sos 
cascaval,mexican salsa,jalapeno,avocado| 

49 lei    

      
 
All day breakfast 

   
   

Ouă Benedict cu prosciutto 250g 
eggs Benedict with prosciutto  

43 lei  Avo-egg 240g 39 lei 

prosciutto,ouă poșate,sos olandez,sparanghel,pâine| 
prosciutto,poached eggs, 
hollandaise sauce,asparagus,bread| 

 ou poșat,avocado felii,guacamole,semințe in, 
ardei iute,pâine| 
poached egg,sliced avocado,guacamole,flax 
seeds,pepper,bread| 

   

Ouă Benedict cu somon 300g 
eggs Benedict with smoked salmon  

45 lei  Mic dejun cu pâine,unt,dulceață  
bread,butter & jam 

15 lei 

somon,ouă poșate,sos olandez,sparanghel,pâine| 
smoked salmon,poached eggs, 
hollandaise sauce,asparagus,bread| 

   

    

Ouă Florentine 420g 
eggs Florentine  

45 lei  Granola cu semințe,fructe uscate și iaurt  
Granola with seeds, dried fruits and greek 
style yoghurt 

 23 lei 

spanac,somon,ouă poșate,sos olandez,pâine| 
spinach,salmon,poached eggs,hollandaise sauce,bread| 

 Omelette club 
   

Mic dejun complet I 380g 
complete breakfast I 

43 lei    
    

cașcaval,brânză feta,măsline,gingerata,unt,gem,omletă 
simplă,croissant,o chiflă| 
cheese,feta cheese,olives,gingerata,butter,jam,plain 
omelette,croissant,one bread roll| 

 Omletă cu brânzeturi 200g 
Omletă cu brânzeturi, cașcaval și cremă de 
brânză|Omelette with cheese and cream cheese| 

32 lei 

 

   
Mic dejun complet II 370g 
complete breakfast II 

43 lei   

ouă specialitatea casei,gingerata,humus,mozzarella, 
peanut butter & gem,baghetă soleil| 
house specialty egg,gingerata,hummus,mozzarella, 
peanut butter & sour cherry jam,baguette du soleil| 

 Ouă ochi simple 100g 
sunny side-up eggs 
2 ouă/2 eggs 

14 lei 

 

 Omelette jamur 250g 32 lei 
Croque-madame 365g 44 lei  3 ouă,ciuperci,ceapă verde,roșii,condimente| 

3 eggs,mushrooms,green onion,tomatoes,spices| 
jambon,cașcaval,brânză cedar,ouă ochi,sos mornay,pâine 
prăjită| 
ham,cheese,cheddar cheese,sunny side-up eggs,mornay 
dressing,toast| 

  
Ouă omletă/scrambled eggs 160g 
3 ouă omletă|3 scrambled eggs| 

 
22 lei 

   

Croque-monsieur 255g 42 lei  Ouă ochi în avocado 250g 
sunny side-up eggs in avocado 

39 lei 

jambon,cașcaval,brânză cedar,sos mornay,pâine prăjită| 
ham,cheese,cheddar cheese,mornay dressing,toast| 

 1 avocado,2 ouă posate,bacon, sos olandez| 
1 avocado,2 poached eggs,bacon,hollandaise sauce| 

  „ 
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Sweet potato,egg and avocado hash 360g 
cartof dulce,ou,avocado,curry,piper| 
sweet potato,egg,avocado,curry,pepper| 
 
 
English breakfast                                                             
fasole 50g,bacon 50g,2 ouă ochi sau                        
scrambled,ciuperci la tigaie, rosii carnati| 
50g beans,50g  bacon,2 sunny-side up/scrambled 
eggs,sauteed mushrooms,tonatos,sausages| 

42 lei 
 
 
 

49 lei 
 

 Omelette française 210g 
3 ouă,brânză cedar,legume la grătar| 
3 eggs,cheddar cheese,grilled vegetables| 
 
Snitel de pui in panco cu seminte si  
cartofi prajiti 350g                      
sos sweet chilly, sos rose, salata mixta, 
cartofi prajiti 
Pan-fried chicken snitel and french fries  

 28 lei  
 
 
 
 

 43 lei 

 
 

Fă-ți singur omleta 
DIY Omelette 

 Salate 
Salads 

     

Omletă natur 150g  
omelette nature 

22 lei  Salată Caesar 315g 
Caesar salad 

32 lei 

omletă natur din 3 ouă| 
omelette nature - 3 eggs| 

 salată iceberg,piept de pui,dressing 
caesar,parmezan,prosciutto,crutoane| 
 
iceberg salad,chicken breast,caesar dressing,parmesan, 
bacon,croutons| 

ALEGE UNUL SAU MAI MULTE INGREDIENTE DIN ORICARE LINIE 
CHOOSE ONE OR MORE INGREDIENTS FROM ANY LINE 
 

 Salată cu avocado 300g 
avocado salad 
salată mixtă,avocado,roșii,castravete| 
 
mixed salad, avocado,tomatoes,cucumber| 

35 lei 

Linia verde/green line 30g 10 lei   

măsline/avocado/spanac/ceapă/dovlecei/roșii uscate/roșii 
proaspete/ardei iute/ardei capia| 
 
olives/avocado/spinach/onion/zucchini/sundried 
tomatoes/fresh tomatoes/chilli pepper/red pepper| 
 
fiecare ingredient/each ingredient 

 Salată grecească 250g 
greek salad 
tip feta,ardei gras,roșii cherry,măsline 
kalamata,castravete,ceapă roșie| 
 
feta cheese,bell pepper,cherry tomatoes,kalamata 
olives,cucumber,red onion| 
 

 

33 lei 

Linia proteică/protein line 30g 
ciuperci,cașcaval,bacon,brânză feta,parmezan| 
 
mushrooms,cheese,bacon,feta cheese,parmesan| 
 
 
fiecare ingredient/each ingredient 

12 lei  Cartofi dulci & brânză de capră 300g 
sweet potato & goat’s cheese  
salată verde,brânză de capră,semințe 
susan,cartofi dulci,,sfeclă coaptă, avocado| 
 
salad,goats cheese,sesame seeds,sweet potato, and 
beetroot,avocado| 

 

39 lei 

Linia proteică/protein line 30g 
somon,brânză capră,prosciutto| 
salmon,goat’s cheese,prosciutto| 
 
 
fiecare ingredient/each ingredient 

12 lei  Salata Naut  350g            33 lei 
Castraveți,Ardei Kapia,Roșii Cherry,Ceapă 
Roșie,Naut, Kalamata,Branza Feta, Sos 
Tzatziki,Iaurt Grecesc,Ulei de măsline, 
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   Protein Bowl 500g           43 lei  
  

Castraveti, Fasole Rosie, Avocado, Morcov, Kalamata,,Baby Spanac,Rosii 

Cucumbers, Red Beans, Avocado, Carrot, Kalamata,,Baby Spinach, Tomatoes 

 

   
    

    
 

    
 

Paste  
 

Tagliatelle Creveti  300g                                           
55 Lei 

Tagliatelle 150g,Creveti 120g,Usturoi ,Ulei Masline 
,Unt ,Parmezan,Dovlecel ,Vin Alb ,Patrunjel ,Lamaie 

Tagliatelle Prawns 300g                                              
55 Lei 

Tagliatelle 150g, Prawns 120g, Garlic, Olive Oil, 
Butter, Parmesan, Zucchini  

Tagliatelle Primavera   280g                                   
 45 Lei 

Tagliatelle 150g.Dovlecel, Ciuperci ,Rosii Chery ,Ardei 
Gras Rosu,Smantana.Sare, Piper .Busuioc 

Tagliatelle Primavera  280g                                    
 45 Lei 

Tagliatelle 150g. Zucchini, Mushrooms, Cherry Tomatoes, 
Red Bell Peppers, Sour Cream, Salt, Pepper, Basil 

Tagliatelle Bolognese  310 g                                
 49 Lei 

Tagliatelle 150g,Sos Bolognese 150g, Parmezan,Busuioc 

Tagliatelle Bolognese 310 g                                
 49 Lei 

Tagliatelle 150g, Bolognese sauce 150g, Parmesan, Basil 
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Tagliatelle cu somon afumat   315g                      
 55 Lei 

Tagliatelle 150g, Somon 150g, Capere, Busuioc, Usturoi 

Lamaie Vin Alb 

Tagliatelle with smoked salmon 315g                      
55 Lei 

Tagliatelle 150g, Salmon 150g, Capers, Basil, Garlic, 
Lemon, Whithe Wine 

Meniuri de post 
Vegan menus 

Meniu 1 330g 
menu 1 

32 lei 

roșii cherry la tigaie/sauteed cherry tomatoes 
brânză tofu/tofu1/2 avocado/half an avocado 
spanac sote/sauteed spinach 
1 felie toast secară/1 slice of rye toast 
  
  
Meniu 2 330g 
menu 2 

32 lei 

ardei capia cu humus/hummus with red bell pepper 
1 felie toast secară cu harissa/guacamole 
1 slice rye toast with harissa/guacamole 
roșii cherry coapte/baked cherry tomatoes 
castravete proaspăt/fresh cucumber 

 
Bruschete și tartine 
Bruschette & tartines 

 

  
Bruschete (baguette bread)/3 pcs 30 lei 
bruschette 

guacamole,prosciutto|guacamole,prosciutto 
 
guacamole,roșii cherry|guacamole,cherry tomatoes 
 
humus,castravete proaspăt|hummus,fresh cucumber| 
 
 

Tartine (danish bread)/1 pcs  30 lei 
humus,avocado,brânză 
feta|hummus,avocado,feta cheese 

 

 
guacamole,ou scrambled,ciuperci|guacamole,scrambled egg,mushrooms 
                                                         30 lei 
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Tartines (pave bread)/1 pcs  30lei 
●  guacamole,brânză capră,avocado,ceapă caramelizată 

        guacamole,goat’s cheese,avocado,caramelised onion 
● spanac,ou ochi,cedar 

       spinach,fried egg,cheddar cheese 
● guacamole,somon,ou poșat, sos olandez 

       guacamole,salmon,poached egg, dutch sauce  
 
 

 
 

     
 
 

Specialty Coffee 

         
  
 

Vinuri 
Wines 

BLACK    
Espresso 30ml 11 lei  Vin la pahar alb/rosu 150ml 

Wine by the glass white/red 
21 lei 

   

Double espresso 50ml 14 lei  Prosecco la pahar 150ml 
Prosecco by the glass 

23 lei 

   

Long black 100ml 13 lei  Bere 
Beer 

   

Cortado 60ml                         13 lei 111   
   Bere cu ghimbir 330ml              

ginger beer 
25     lei 

Bom bon (fratele mai sexy a lui 
Cortado) 60ml 

17 lei   

  Bere Krombaher   16   lei 
Cappuccino 160ml 15 lei    
    
Cappuccino Freddo 160ml 17 lei    
Latte 220ml 16 lei            Soft 

Drinks 
 

Flat white 210ml 17 lei    
Piccolo latte (0.01% cofeină) 220ml 14.9 lei  Fentimans Elderflower             25 lei 
Ceai/Tea 17 lei    
Ciocolata Calda   
Original dark 70% cocoa 230ml    

19 lei  Fentimans Rose Lemonade           25 lei 



- 8 -  

  

       COLD DRINKS          
Caffe frappe classic 300ml                  20 lei  Fentimans Curiosity Cola         25 lei  
 

  

Affogato coffee ice cream 150ml 
(inghetata vanilie, espresso) 

20 lei   

Fentimans Rasberry                25 lei 
Ceai/Tea 17 lei  Apa Plata/Minerala 0,33ml         9 lei 

Caffe frappe ice cream 300ml 22 lei  Apa Plata/Minerala 0,75 ml                       14 lei  
  

 . 

 
 
 
 
 

Sucuri naturale proaspete 
Fresh natural juices 

  
 
 

Cocktails 

  Ginger Fresh 250ml 36 lei 
Limonadă 250ml 
Lemonade  

22 lei  Gin,suc de lamaie,sirop de zahăr,frunze de 
mentă,ginger beer| 
Gin,lemon juice,sugar syrup,mint leaves,ginger 
beer| 

suc de lămâie proaspăt,lămâie,mentă,miere| 
fresh lemon juice, lemon,mint,honey| 

  Gin Tonic  250ml             33 lei 

    
Aperol simplu/spritz 250ml 

Aperol spritz 

35 lei 

Fresh de portocale 250ml 
Fresh orange juice 

19 lei  Hugo 250ml 
Sirop soc,menta,limes,prosecco,apa 

minerala 
Elderflower,mint,limes,prosecco, 

mineral water 

35 lei 

Fresh de grapefruit 250ml 
Fresh grapefruit juice 

19 lei  Rose prosecco 150ml 
Prosecco, extract de trandafiri 

32 lei 

Gingerată 300ml 
ghimbir,lămâie,menta,miere/ginger,mint, 
lemon,honey 

19 lei   
Mimosa 150ml                  

     Prosecco,fresh 
portocale/gref 

     
    35 lei 

Fresh de morcov,măr și ghimbir 
250ml 
Fresh carrot, apple and ginger juice 

25 lei  Grapefruit Aperol Spritz 
Aperol,Prosecco,Fresh 

Grapefruit  

    35 lei 

Fresh de sfeclă,morcov,măr,ghimbir 
250ml 

25 lei     
  
 

Fresh de ananas 250ml     26 lei   
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Shake poteic banana,peanut 
bautura pe baaza de lapte 
vegetal 250ml  

    26 lei                   ASK THE WAITER 
 INTREABA OSPATARUL PENTRU 

                 GAMA DE BAUTURI       
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BAKERY STREET SRL / BREAD&SPICES  
Telefon: 031.414.77.77  

Adresa: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, SOS. PIPERA, NR 4  
CUI: RO32163650  
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MENIU NUTRITIONAL  
  

  

  

1. GRAMAJE  

2. INGREDIENTE  

3. ALERGENI  

4. VALORI NUTRITIONALE  

  

 

 

 

 

 

                                                                                 

  
  
      

1. BAGHETA ALBA / Pâine albă (300g)  

  
Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.maia  

Alergeni: gluten  
  

    

1412.94 kJ – 337.7 kcal/ grasimi 0.91g din care acizi grasi saturati 0.14g/ glucide 70.81g 
din care zaharuri  
0.49g/ sare 0.2g  
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2. BAGHETA SOLEIL / Pâine albă (300g)  
  

Ingrediente: premix du soleil, făină de GRÂU 

T65, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  
  

    

85.06 kJ kj – 20.33 kcal/ grasimi 0.96g din care acizi grasi saturati 0.9g/ glucide 4.86 g din 
care zaharuri  
1.11g/ sare 0.1g  

  

3. BAGHETA SECARA / Pâine Secara (300g)  
  

Ingrediente: făină de secara, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  
  

    

1051 kj – 251.20 kcal/ grasimi 0.97g din care acizi grasi saturati 0.12g/ glucide 51.86g din 
care zaharuri  
1.09g/ sare 1.22g  

  

4. CHIFLA SECARA / paine Secara (100g)  
  

Ingrediente: făină de secara, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  
  

    

1051 kj – 251.20 kcal/ grasimi 0.97g din care acizi grasi saturati 0.12g/ glucide 51.86g din 
care zaharuri  
1.09g/ sare 1.22g  

  
  
 5. FRANZELA / (500g)  

  
Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.maia  

Alergeni: gluten  

  

    

1412.94 kJ – 337.7 kcal/ grasimi 0.91g din care acizi grasi saturati 0.14g/ glucide 70.81g 
din care zaharuri  
0.49g/ sare 0.2g  
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6. PAVA SECARA / (500g)  
  

Ingrediente: făină de secara, hrisca, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  

  

    

1051 kj – 251.20 kcal/ grasimi 0.97g din care acizi grasi saturati 0.12g/ glucide 51.86g din 
care zaharuri  
1.09g/ sare 1.22g  

  

7. PAVA ALBA / (500g)  
  

Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.maia  

Alergeni: gluten  

  

    

1412.94 kJ – 337.7 kcal/ grasimi 0.91g din care acizi grasi saturati 0.14g/ glucide 70.81g 
din care zaharuri  
0.49g/ sare 0.2g  

  
  
  

8. CHIFLA BURGER / Pâine albă (100g)  
  

Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  

  

    

1433.81 kJ – 342.69 kcal/ grasimi 0.92g din care acizi grasi saturati 0.15g/ glucide 71.86g 
din care zaharuri  
0.44g/ sare 0.21g  

  

9. PAINE CAMPAILLOU/ Pâine albă (500g)  
  

Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  

  

    

1051 kj – 251.20 kcal/ grasimi 0.97g din care acizi grasi saturati 0.12g/ glucide 51.86g din 
care zaharuri  
1.09g/ sare 1.22g  
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10. PAINE RYE TOURT/ Pâine albă (500g)  
  

Ingrediente: făină de GRÂU T65, apă, sare, drojdie.  

Alergeni: gluten  

  

    

1051 kj – 251.20 kcal/ grasimi 0.97g din care acizi grasi saturati 0.12g/ glucide 51.86g din 
care zaharuri  
1.09g/ sare 1.22g  

 

11. PAINEA CASEI  (Pâine albă cu seminte) (500g)  

  

Ingrediente: făină integrală T480 (GLUTEN), seminte de 

in, seminte de floarea soarelui, apă, sare, drojdie, maia 

(faina, apa si stafide).  

Alergeni: gluten, stafide, seminte in, seminte floarea soarelui  

  

    

1490.17 kJ – 356.16 kcal // grasimi 8.86g din care acizi grasi saturati 0.8g/ glucide 58.91g 
din care zaharuri 0.93, sare 1.18g  

  

12. CIABATTA CU MASLINE SI TURMERIC (Pâine cu măsline si turmeric) (160g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, măsline verzi, turmeric, ulei de măsline, 

sare, drojdie. Alergeni: gluten, turmeric  

  

    

1299.17 kj – 310.51 kcal/ grasimi 7.77 din care acizi grasi saturati 1.20g/ glucide 49.02 
din care zaharuri  
1.02g, proteine 7.15g  

 

13. PAINEA DANISH  (Pâine NEAGRA cu seminte) (500g)  

  

Ingrediente: GRAU alb, GRAU integral (GLUTEN), 

seminte de in, seminte de floarea soarelui, faina 

(GLUTEN), faina secara, apă, sare, drojdie, maia (faina, 

apa si stafide).  

Alergeni: gluten, stafide, seminte in, seminte floarea soarelui  

  

    

909.35 kj – 217.34 kcal/ grasimi 1.36g din care acizi grasi saturati 021g/ glucide 39.89g 
din care zaharuri 0.99, proteine 7.75g, sare 1.16g  
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14. PAINEA FIVE SEEDS (Pâine NEAGRA cu seminte) (500g)  

  
Ingrediente: seminte de in, seminte de floarea soarelui, 

ovaz, seminte dovleac, faina (GLUTEN), apă, sare, 

drojdie, maia (faina, apa si stafide).  

Alergeni: gluten, stafide, seminte in, seminte floarea soarelui  

  

 

909.35 kj – 217.34 kcal/ grasimi 1.36g din care acizi grasi saturati 021g/ glucide 39.89g 
din care zaharuri 0.99, proteine 7.75g, sare 1.16g  

  
  

15. PAINE TOAST MULTI SEEDS  

  
Ingrediente: faina, premix ireks (GLUTEN), drojdie, premix du soleil (GLUTEN)  

Alergeni: gluten, seminte in, seminte floarea soarelui  

  

    

969.73 kj – 231.77 kcal/ grasimi 1g din care acizi grasi saturati 0.45g/ glucide 48.47g din 
care zaharuri 0.6, sare 0.41g  

  

16. PAINE TOAST   

  
Ingrediente: făină albă de GRÂU 480, apă, drojdie, LAPTE, zahăr, sare, ulei de floarea 

soarelui, premix (făină albă de GRÂU, antiaglomerant; carbonat de calciu, amelioratori făină: 

acid ascorbic, cisteină, enzime: hemiceluloză, alfaamilază, lipază, glucozoxidază), 

conservant: propionat de calciu   

Alergeni: gluten, LACTOZA  

  

   
1171.52 kj – 280 kcal/ grasimi 2.5g din care acizi grasi saturati 1.25g/ glucide 50g din 
care zaharuri 2.6, sare 0.41g  

  

PAINEA NORDULUI (Pâine NEAGRA)(500g)  

  

Ingrediente: GRAU integral (GLUTEN), , seminte de 

floarea soarelui, faina secara, apă, sare, drojdie, maia 

(faina, apa).  

Alergeni: gluten, seminte in, seminte floarea soarelui  

  

    

909.35 kj – 217.34 kcal/ grasimi 1.36g din care acizi grasi saturati 021g/ glucide 39.89g 
din care zaharuri 0.99, proteine 7.75g, sare 1.16g  

 

  

)   
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17. CROISSANT CU CIOCOLATA (90g)  

  
Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE 

GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de GRÂU, emulgator : esteri 

diacetiltartaririci și acizi grași ai glicerolului  

(E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime) ;Ciocolată neagră (12,8%) : zahăr, masă 

de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitină din SOIA (E322)), aromă naturală de vanilie] ; 

Ou lichid pasteurizat : OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 

330.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1650.27 kj – 394.16 kcal/ grasimi 20.36g din care acizi grasi saturati 13.27g/ glucide 44.97 

din care zaharuri 13.49/ proteine 7g/ sare 0.83g  

                                      

18. CROISSANT CU UNT (85g)   

  
Ingrediente :făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de 

GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), 

enzime)] : OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1498.16 kj – 358.07 lkcal/ grasimi 18.96 din care acizi grasi saturati 11.74g/ glucide 
41.03g din care zaharuri 6.58g/ sare 0.23g  

          

19. CROISSANT CU FISTIC (140g)  

Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de 

GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), 

enzime)] ;cremă de mascarpone cu fistic (40g) : [(Cremă de LAPTE de vacă, LACTOZĂ, 

proteine din LAPTE de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, 

regulator de aciditate: acid lactic) ;Aromă natura si identic naturală de fistic : sirop de 

glucoză,sirop de zahar invertit FISTIC(10%), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; 

FISTIC, OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330  
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Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou, fructe cu coaja-fistic, alune de padure  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1483.60 kj – 354.35 kcal/ grasimi 22.18 din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 
32.71g din care zaharuri  
16g/ proteine 5.34g/ sare 0.52g  

  

20 . CROISSANT CU VANILIE (140g)  

Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de 

GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), 

enzime)] ;cremă de mascarpone cu vanilie (40g) : [(Cremă de LAPTE de vacă, LACTOZĂ, 

proteine din LAPTE de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, 

regulator de aciditate: acid lactic) ;Aromă natura si identic naturală de vanilie : sirop de 

glucoză,sirop de zahar invertit VANILIE(10%), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; 

VANILIE, OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou,   

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1483.60 kj – 354.35 kcal/ grasimi 22.18 din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 
32.71g din care zaharuri  
16g/ proteine 5.34g/ sare 0.52g  

 

21 CROISSANT CU MANGO (140g)  

Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de 

GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), 

enzime)] ;cremă de mascarpone cu mango (40g) : [(Cremă de LAPTE de vacă, LACTOZĂ, 

proteine din LAPTE de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, 

regulator de aciditate: acid lactic) ;Aromă natura si identic naturală de mango : sirop de 

glucoză,sirop de zahar invertit MANGO(10%), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; 

MANGO, OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  
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1483.60 kj – 354.35 kcal/ grasimi 22.18 din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 
32.71g din care zaharuri  
16g/ proteine 5.34g/ sare 0.52g  

 

22 CROISSANT CU MASCARPONE SI CAPSUNI (140g)  

Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de 

GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, emulgator (E472e), antioxidant (E300), 

enzime)] ;cremă de mascarpone cu capsuni (40g) : [(Cremă de LAPTE de vacă, LACTOZĂ, 

proteine din LAPTE de vacă, zahăr, aditivi alimentari: agent de îngroșare: caragenanani, 

regulator de aciditate: acid lactic) ;Aromă natura si identic naturală de capsuni : sirop de 

glucoză,sirop de zahar invertit CAPSUNI(10%), culoare: extract de boia de ardei (E160c)] ; 

CAPSUNI, OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou, capsuni 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1483.60 kj – 354.35 kcal/ grasimi 22.18 din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 
32.71g din care zaharuri  
16g/ proteine 5.34g/ sare 0.52g  

 

23. CROISSANT CU CREMA DE VANILIE SI MIGDALE (140g)  

Ingrediente : faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator(GLUTEN DE 

GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de GRAU, emulsiona: esteri diacetil 

tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime) ;Cremă (20%): apă, 

preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, LAPTE 

praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat 

de calciu E327), aromă (LAPTE), colorare: beta- caroteni (E160ai)) ; OUA, conservant:  

E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330, migdale  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia, migdale  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1345.33 kj – 321.33 kcal/ grasimi 14.34g din care acizi grasi saturati 9.27g/ glucide 41.28g 

din care zaharuri  

14.64/ proteine 6.31g/ 0.7g sare  
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24. CROISSANT CU MIGDALE SI CAISE (140g)  

Ingrediente : Caise, aluat de patiserie: făină de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină 

stabilizată de germeni de GRÂU, drojdie inactivată, făină de GRÂU, enzime) ; Cremă : apă, 

preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, LAPTE 

praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat 

de calciu E327,OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330, 

migdale.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, 

MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI 

ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.   

    

796.10 kj -190.14 kcal/ grasimi 9g din care acizi grasi saturati 5.88g/ glucide 24.47g din 
care zaharuri 9.46g/ proteine 3.19g/ 0.42g sare  

  
  

25.  CROISSANT CU CARAMEL (140g) Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, 
drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRÂU, agent de îngroșare (E412), făină de GRÂU, 
emulgator (E472e), antioxidant (E300), enzime)] ;cremă de mascarpone cu fistic (40g) : 
[(Cremă de LAPTE de vacă, LACTOZĂ, proteine din LAPTE de vacă, zahăr, aditivi 
alimentari:  

agent de îngroșare: caragenanani, regulator de aciditate: acid lactic) ;CARAMEL: frisca, 

glucoza, lapte, ciocolata cu lapte, unt, pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: 

acid citric (E330), polifosfat de sodiu (E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic 

(E341(iii)) aromă sintetică, conservant: sorbat de potasiu  

(E202) OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, ou, fructe cu coaja-fistic, alune de padure  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1483kj – 354.35 kcal/ grasimi 22.18g din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 32.71g 
din care zaharuri 16g/ proteine 5.34g/ sare 0.52g  

  

 

 

26. PAIN AU CHOCOLAT (85g)  
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Ingrediente : făină de GRÂU, UNT,apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN DE  

 GRÂU, agent de îngroșare : gumă de guar (E412), făină de GRÂU, emulgator : esteri 

diacetiltartaririci și acizi grași ai glicerolului  

(E472e), antioxidant : acid ascorbic (E300), enzime) ;Ciocolată neagră (12,8%) : zahăr, masă 

de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitină din SOIA (E322)), aromă naturală de vanilie] ; 

Ou lichid pasteurizat : OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 

330.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  
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urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel: 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1650.27 kj – 394.16 kcal/ grasimi 20.36g din care acizi grasi saturati 13.27g/ glucide 
44.97 din care zaharuri  
13.49/ proteine 7g/ sare 0.83g  

  
  

27. SALAM DE BISCUITI   500g  

  
INGREDIENTE: Biscuiti populari: faina alba de grau 650, apa, ulei vegetal nehidrogenat de 

palmier, sare, zahar, sirop glucoza, agenti de afanare  (bicarbomnat de amoniu, bicarbonat de 

sodiu), sare iodata, acidifiant (acide citric),  arome, conservant: metabisulfit de sodiu, susan, 

alune, nuci, lapte, soia, nuca cocos, zahar, unt, esente rom, lapte (Lapte de vaca, 

semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat), cacao.  

Alergeni:  gluten, soia, lactoza, nuci, cocos, alune  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1227.37 kj – 293.35kcal/ grasimi 16.18g din care acizi grasi saturati 13.29g/ glucide 31.8g 
din care zaharuri 16g/ proteine 6.34g/ 0.42g sare  

  

  
  

28. BANANA BREAD  1150g  

  
INGREDIENTE: faina de GRAU T550, Banane, zahar, sare, unt, FRISCA (Conținut de 

grăsimi 35,1 %) Frișcă  

(fabricată din lapte de vacă)), OUA, praf de copt (t [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu 

(E500(ii)), amidon de GRÂU), boabe de ciocolata (ciocolată neagră (14%: masă de cacao, 

zahăr, emulgator: lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală), nuca, scortisoara, nucsoara.  

Alergeni:  gluten, lactoza, nuci, soia, scortisoara, nucsoara.  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  
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1363.98 kj – 326 kcal/ grasimi 11.12 g din care acizi grasi saturati 2.2/ glucide 11.8g din 
care zaharuri 16g, proteine 4.34g/ sare 0.42g  

  
  

29. STRUDEL CU BRANZA (Foitaj cu brânză) (150g)  

  
Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină stabilizată din germeni 

de GRÂU, drojdie inactivată, făină de GRÂU, enzime (protează, xilanază)) ; Amestec de 

branza(25g) :[branza de vaci: (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), 

OUĂ de  pui mixte, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330),UNT 

82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; 

regulator de aciditate: E 330. Alergeni : gluten, lactoza, ou  

urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel: 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1452.15 kj – 346.84 kcal/ grasimi 23.75g din care acizi grasi saturati 15.85g/ glucide 
24.72g din care zaharuri 0.97g/ proteine 8.25g/ sare 1.37g  

  
  

30. STERUDEL CU MERE (Foitaj cu mere) (150g)  

Ingrediente : de GRÂU, UNT, apă, sare, ameliorator (făină de GRÂU stabilizată, agent de 

fermentare dezactivat, făină de GRÂU, enzime) ;Umplutură de mere: mere (85%), zahăr, 

OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 330.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

824.93 kj – 197.03 kcal/ grasimi 9.177g din care acizi grasi saturati 6.15g/ glucide 25.72g 
din care zaharuri 10.9g/ proteine 2.25g/ sare 1.37g  

  
  
  
                                              

31. GOGOSI CU CREMA (120g)   

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, umplutură cu aromă de ciocolată-alune (zahăr, ulei și 

grăsimi vegetale)LAPTE degresat pulbere, ALUNE pudră de cacao, LACTOZĂ, emulgator: 
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Lecitină din SOIA (E322(i)), vanilie naturală aromă), apă, ulei de floarea soarelui 11%, OU, 

zahăr, drojdie, gluten de GRÂU, sare, emulgator: esteri mono- și diacetil tartric ai mono- și 

digliceridelor acizilor grași (E472e); CARAMEL: frisca, glucoza, lapte, ciocolata cu lapte, unt, 

pectină (E440(ii)), alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), polifosfat de sodiu 

(E452(i)), difosfat disodic (E450(i), fosfat tricalcic (E341(iii)) aromă sintetică, conservant: 

sorbat de potasiu (E202) OUA, conservant: E202, emulgator:E471, regulator de aciditate: E 

330  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia, fructe in coaja-alune  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

 
  
  

32. GOGOSI (100g)   

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, vanilie naturală aromă), apă, LAPTE, UNT 82% grasime : 

(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) OU, zahăr, drojdie, 

gluten de GRÂU, sare.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel: 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1217.544 kj – 291kcal/ grasimi 11g din care acizi grasi saturati 2.5g/ glucide 35g din care 
zaharuri 7g/ proteine 11g/ sare 0.6g  

  

33. BISCUITI SABLE CU ZMEURA  

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, vanilie naturală aromă), UNT 82% grasime : (Smantana din 

lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) OU, zahăr, sare, esenta de vanilie, praf 

de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU), dulceata 

de zmeura  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, fructe de padure  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

kj  1761.464 –   421  kcal/ grasimi 21g din care acizi grasi saturati 3.6g/ glucide 45g din care zaharuri 17g/ 
proteine 7g/ sare 0.62g   



Produsul poate contine si    

- 24 -  

  

  

    

1065 kj – 253kcal/ grasimi 8.91g din care acizi grasi saturati 2.87g/ glucide 38g din care 
zaharuri 20g/ proteine 11g/ sare 0.15g  

  
  
                                                                                            

34. COOKIE OVAZ  (80g)  

  

Ingrediente : Făină de GRÂU T550, fulgi de ovaz, fulgi de cocos, merisoare, goji, caise 

confiate, prune uscate, miere, glucoza, ulei cocos, otet, sare, praf de copt (t [difosfat trisodic 

(E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU).  

Alergeni : gluten, ovaz, cocos, merisoare, goji, caise, prune confiate  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1565.28 kj – 485.86 kcal/ grasimi 22.46g din care acizi grasi saturati 13.19g/ glucide 
59.10g din care zaharuri 1.08g/ proteine 7.1g/ sare 0.34g  

  
  
  

35. COOKIE HRISCA  (80g)  

  
Ingrediente : Faine de hrisca, ALUNE, zahar brun, OU galbenus pasteurizat: (OUĂ de pui 

mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330), UNT 82% grasime 

: (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)], sare, lamaie, 

portocala, praf de copt (t [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de 

GRÂU). Alergeni : lactoza, alune  

urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel: 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1873 kj – 445 kcal/ grasimi 15g din care acizi grasi saturati 13.19g/ glucide 70g din care 
zaharuri 2.78g/ proteine 6g/ sare 0.04g  
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36. COOKIE ALUNE SI CIOCOLATA (80g)  

                                                                                          

Ingrediente : Faine de GRAU, ALUNE, zahar, OU,OU galbenus pasteurizat: (OUĂ de pui 

mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330),, UNT 82% 

grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)], sare, esenta 

de vanilie, praf de copt (t [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de 

GRÂU), ciocolata neagra (unt de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din soia (E322)  

Alergeni : lactoza, alune, gluten, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

2175.68 kj – 520 kcal/ grasimi 30.5g din care acizi grasi saturati 12g/ glucide 55g din 
care zaharuri 55g/ proteine 6.4g/ sare 0.2g  

  
  

37. COOKIE COCOS (80g)  

                                                                                          

Ingrediente : Faine de GRAU, Faina de COCOS, coaja de lamaie rasa, OU, zahar  

Alergeni : cocos, gluten, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1820.04 kj – 435 kcal/ grasimi 27g din care acizi grasi saturati 18g/ glucide 47g din care 
zaharuri 14.83g/ proteine 0.4g/ sare 0.2g  

  
  

38. COOKIE FARA GLUTEN (45g)  

                                                                                          

Ingrediente : Ciocolata cu lapte, alune, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, 

culturi lactice, acid lactic), OUA, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu 

(E500(ii)), amidon de GRÂU), sare  

Alergeni : cocos, gluten, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), 

TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE 

DERIVATE ALE ACESTORA.  



Produsul poate contine si    

- 26 -  

  

  

    

1824.224 kj – 436 kcal/ grasimi 27g din care acizi grasi saturati 18g/ glucide 47g din care 
zaharuri 14.83g/ proteine 0.4g/ sare 0.2g  

  
  



 

 

39. COOKIE SCORTISOARA (25g)  

  
Ingrediente : Faine de GRAU, sare, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), zahar brun, faina de Migdale, OU, 

Scortisoara  

Alergeni : lactoza, scortisoara, gluten, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1799.12 kj – 430 kcal/ grasimi 19g din care acizi grasi saturati 6g/ glucide 59g din care 
zaharuri 45g/ proteine 5g/ sare 0.2g  

  
  

40. BOREK CU BRANZA  (100g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, zahar, ulei, branza telemea (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), marar, OUA  

Alergeni: gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, 

DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.   

    

1171.52 kj – 280 kcal/ grasimi 32.00g din care acizi grasi saturati 20g/ glucide 33g din 
care zaharuri 18g/ proteine 8g/ sare 0.6g  

                                                          

41. BROWNIE (85g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, unt, ciocolata neagra (unt de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din soia (E322), OUA, NUCI, zahar, 

zahar brun  

Alergeni: gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1983.21kj – 474 kcal/ grasimi 10.00g din care acizi grasi saturati 1.20g/ glucide 49.02g 
din care zaharuri  
7.22g/ proteine 5g/ sare 0.02g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  

42. CHEC CIOCOLATA 1200g  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, zahar, OUA, ulei, sirop glucoza, pudra cacao, zer pudra, ciocolata neagra, emulsifiant E322 – 

LECITINA SOIA, agenti afanare (E450, E575, E500), emulsianti (E471/ E475), anticoagulant E551, proteina LAPTE, aciditate E330  

Alergeni: gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1522.6 kj – 361.8 kcal/ grasimi 3.7g din care acizi grasi saturati 1.00g/ glucide 75.6g din 
care zaharuri  
45.8g/ proteine 6.2g/ sare 2g  

  

43. CHEC PORTOCALA 1200g  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, OUA, ulei, mac, zahar, sirop glucoza, pudra portocala, ulei palmier, agenti afanare (E450, E575, 

E500), emulsianti (E471/ E475), anticoagulant E551, proteina LAPTE, aciditate E330, agenti ingrosare (E412/E416), coloranti (E160A/ E160C), 

corector aciditate E330, PROTEINA DIN LAPTE.  

Alergeni: gluten, lactoza, mac, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1571.8kj – 373.0 kcal/ grasimi 3.8g din care acizi grasi saturati 2.00g/ glucide 76.1g din 
care zaharuri 36.8g/ proteine 7.4g/ sare 1.9g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

44.  PASTEIS DE NATA (70g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, OUA, UNT, SCORTISOARA, zahar, LAPTE (uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, 

omogenizat, ultrapasteurizat), FRISCA ((fabricată din lapte de vacă)), OUA  

Alergeni: gluten, lactoza, scortisoara, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1046kj – 250 kcal/ grasimi 10g din care acizi grasi saturati 5.8g/ glucide 36g din care 
zaharuri 36.8g/ proteine 5g/ sare 0.04g  

  
  
  

45. MADELINE (35g)  

  
INGREDIENTE: faina de GRAU T550, zahar, sare, unt, OU, razatura de lamaie, apa de trandafir, praf de copt t [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat 

de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU].  

Alergeni:  gluten, ou, lactoza  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1912kj – 457 kcal/ grasimi 24.6g din care acizi grasi saturati 2.5g/ glucide 11.8g din care 
zaharuri 11g/ proteine 6.7g/ sare 0.42g  

  

46.   NOD SCORTISOARA (85g)   
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

Ingrediente : făină de GRÂU, UNT, apă, zahăr tos, drojdie, sare, ameliorator (GLUTEN de GRÂU, agent de îngroșare (E412), OUA, scortisoara.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, scortisoara  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1565.28kj – 373.86 kcal/ grasimi 19.96g din care acizi grasi saturati 13.19g/ glucide 
41.40g din care zaharuri 7.18g/ proteine 6.87g/ sare 0.91g  

  
  

47 FURSTAFID (kg)  

  
Ingrediente : faină de GRÂU, stafide, margarină (uleiuri vegetale rafinate și parțial hidrogenate (palmier, floarea soarelui, rapita, cocos), apă, 

emulsifiant (lecitină de SOIAmono- şi digliceride ale acizilor graşi), sare, acidifiant:  

acid citric, conservant(acid sorbic, sorbat de potasiu, antioxidant (alfa- tocoferol, aroma, colorant: caroteni), zahăr, OU, esență de lămâie, coajă de 

lămâie, sare  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID 

DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

2305 kj – 549 kcal/ grasimi 22.69g din care acizi grasi saturati 11g/ glucide 69g din care 
zaharuri 47g/ proteine 15g/ sare 0.15g  

  

48. FURSECURI CU CIOCOLATA (kg)  

  
Ingrediente : faină de GRÂU, sare, zahăr, OU, esență de vanilie, sare, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), 

ciocolata neagra (masă de cacao, zahăr, emulgator : lecitină din soia (E322), aromă naturală de vanilie)  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1539.712 kj – 368kcal/ grasimi 15g din care acizi grasi saturati 8g/ glucide 59g din care 
zaharuri 21g/ proteine 3g/ sare 0.15g  

  

  

49. SALEURI (kg)  

  
Ingrediente : făină albă de GRÂU, margarină [uleiuri vegetale rafinate: palmier, floarea soarelui, apă, emulsifiant: lecitină de floarea-soarelui , 

mono- și digliceride ale acizilor grași, OU, CAȘCAVAL, chimen, apă, glazură (apă, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea-soarelui, dextroză, 

maltodextrină, amidon), sare,  Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia, chimen  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1548.08 kj – 370 kcal/ grasimi 22g din care acizi grasi saturati 11g/ glucide 35g din care 
zaharuri 0.5g/ proteine 9g/ sare 2.15g  

  

50. GRISINI (kg)  

  
Ingrediente : făină albă de GRÂU, apa, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), drojdie, ulei de masline, sare, 

zahar, OUA, CASCAVAL ras.  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  

    

1812 kj – 431 kcal/ grasimi 14.28g din care acizi grasi saturati 7.8g/ glucide 62g din care 
zaharuri 0.2g/ proteine 10.6g/ sare 2g  

  

  

51. CORNULETE CU NUCA (kg)  

  
Ingrediente : faină de GRÂU, sare, amidon de GRAU, nuca macinata, zahar pudra, margarina (uleiuri vegetale rafinate și parțial hidrogenate 

(palmier, floarea soarelui, rapita, cocos), apă, extract de vanilie  

Alergeni : gluten, nuca, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

2029.24 kj – 485 kcal/ grasimi 25g din care acizi grasi saturati 13g/ glucide 70g din care 
zaharuri 50g/ proteine 7g/ sare 0.15g  

  
  

52. CORNULETE CU GEM (kg)  

  
Ingrediente : faină de GRÂU, sare, untura, galbenus de ou, zahar, smantana, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), 

amidon de GRÂU), drojdie, gem de prune, razatura de lamaie, razatura de portocala  

Alergeni : gluten, nuca, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

2029.24 kj – 485 kcal/ grasimi 25g din care acizi grasi saturati 13g/ glucide 70g din care 
zaharuri 50g/ proteine 7g/ sare 0.15g  

  
  

53. ARAHIDE SPICES (kg)  

  
Ingrediente : ARAHIDE, albus de OU, boia dulce, boia iute, sare, piper  

Alergeni : ARAHIDE, OU  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

2594.08 kj – 620 kcal/ grasimi 57g din care acizi grasi saturati 1g/ glucide 9.8g din care 
zaharuri 0.05g/ proteine 16g/ sare 7g  

  
  

54. PRICOMIGDALE (kg)  

  
Ingrediente : Zahar, albus de OU, nuca, faina de GRAU, esenta de migdale, zahar vanilat, ganaj de ciocolata (ganaj [FRIȘCĂ (SMÂNTÂNĂ 

pasteurizată), ciocolata [grăsime vegetală total hidrogenată (palmier), cacao pudră 30%, emulsifiant (lecitină de SOIA) aromă, sare], ciocolată ARIBA 

[pastă de cacao, zahăr,  

unt de cacao, emulgator ( lecitină din floareasoarelui), aromă naturală de vanilie), rom],)  

Alergeni : gluten, ou, migdale, lactoza, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

1485.32 kj – 355 kcal/ grasimi 20g din care acizi grasi saturati 2g/ glucide 35g din care 
zaharuri 8g/ proteine 6.5g/ sare 0.3g  

  
  

55. BRETZEL (kg)  

  
Ingrediente : Faina de GRAU, margarina (uleiuri vegetale rafinate și parțial hidrogenate (palmier, floarea soarelui, rapita, cocos), SMANTANA, 

drojdie, CASCAVAL, sare.  

Alergeni : gluten, OU, lactoza  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1589.92 kj – 380 kcal/ grasimi 3.5g din care acizi grasi saturati 2g/ glucide 71g din care 
zaharuri 1.15g/ proteine 11g/ sare 3g  

  
  

56. POALE-N BRAU (100gr)  

  
Ingrediente : Faina de GRAU, OU galbenus, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; regulator de aciditate: E 

330), LAPTE, zahar, drojdie, vanilie, coaja de lamaie rasa, sare, branza, OUA, stafide,   

Alergeni : gluten, OU, lactoza, stafide  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1330.512 kj – 318 kcal/ grasimi 6.5g din care acizi grasi saturati 1.5g/ glucide 41g din 
care zaharuri 20g/ proteine 11g/ sare 1g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  
  

57. ROLLS VANILIE (85gr)  

  
Ingrediente: faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar (E412), faina de 

GRAU, emulsiona: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime) ;Cremă (20%): apă, preparat pentru cremă 

(zahăr, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic 

E339(ii), lactat de calciu E327), aromă (LAPTE), colorare: beta- caroteni (E160ai)) ; OUA  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1345.33 kj – 321.33 kcal/ grasimi 14.34g din care acizi grasi saturati 9.27g/ glucide 
41.28g din care zaharuri  
14.64/ proteine 6.31g/ 0.7g sare  

  
  
  

58. AMANDINA (160g)  

  
Ingrediente: blat (OU, zahăr, făină de GRÂU, ulei de floareasoarelui, apă, cacao, sare), sirop (apă, zahăr, rom, esență de rom), cream: 

UNT ((Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; regulator de aciditate: E 330)), CIOCOLATA NEAGRA ((unt 

de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din soia (E322)), zahăr, sirop de glucoză, apă, pudră de cacao, colorant: caramel, rom 1%, esență de 

rom, esență de vanilie], décor [zahăr, sirop de glucoză, apă, cacao, FRIȘCĂ (din SMÂNTÂNĂ pasteurizată), ciocolată (zahăr, grăsime vegetală 

total hidrogenată: palmier, emulsifiant: lecitină din SOIA, cacao, unt de cacao, amidon din porumb, ZER praf)] Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

    

1430 kj – 340 kcal/ grasimi 12.59g din care acizi grasi saturati 5.32g/ glucide 59g din care 
zaharuri 48g/ proteine 3.3g/ 0.9g sare  

  
  

59. MACARONS (15g)  

  
Ingrediente: pudra de Migdale, OU, zahar, zahar pudra, OU albus pasteurizat, colorant alimentar (extract de annatto, norbixină (E160b(ii))]), 

frisca naturala (fabricată din lapte de vacă), ciocolata cu lapte (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitină din 

SOIA (E322).  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1949.96 kj – 465.74 kcal/ grasimi 23.82g din care acizi grasi saturati 5.08g/ glucide 57g din 
care zaharuri 53g/ proteine 3.4g/ 0.12g sare  

  

60. ECLER VANILIE (80g)  

  
Ingrediente: apă, OUĂ, făină de GRÂU, UNT, sare, praf de copt [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU] ; 

Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de 

pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta 

caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; UNT 

82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant extra blanc : Zahăr, sirop de glucoză (conține 

SULFIȚI)  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

849.79 kj – 202.97 kcal/ grasimi 3.97g din care acizi grasi saturati 2.54g/ glucide 39.96g 
din care zaharuri  
34.24g/ proteine 1.81g/ 0.12g sare  

  

61. ECLER FISTIC (80g)  

  
Ingrediente: apă, OUĂ, făină de GRÂU, UNT, sare, praf de copt [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU] ; 

Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de 

pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta 

caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; crema de FISTIC {apa, pudra de vanilie [zahar, amidon modificat, LAPTE praf integral, ZER 

pudra, grasime vegetala (palmier), sirop de glucoza, agent de ingrosare (caragenan), emulsifiant (esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele 

acizilor grași), colorant de fructe si extract de plante, sare], pasta de FISTIC  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti, fistic  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1161 kj – 280 kcal/ grasimi 20.90g din care acizi grasi saturati 7.94g/ glucide 15.76g din 
care zaharuri 6.17g/ proteine 6.54g/ 0.56g sare  

  

62. ECLER CAFEA (80g)  

  
Ingrediente: apă, OUĂ, făină de GRÂU, UNT, sare, praf de copt [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU] ; 

Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ, 

conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: Crema de cafea (65g) 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

: [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: 

E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale; UNT 82% grasime : (Smantana 

din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), Extract lichid de cafea Arabica : zaharuri (zahăr, glucoză, sirop de zahăr)] ; fondant cafe : 

Zahăr, sirop de glucoză (SULFIȚI), apă, stabilizator: sirop de sorbitol (E420(ii)), extract natural de cafea, conservant : sorbat de potasiu (E202) ; 

Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti,   

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

749.29 kj – 178.96 kcal/ grasimi 6.55g din care acizi grasi saturati 4.21g/ glucide 27.01g 
din care zaharuri  
17.48g/ proteine 2.91g/ 0.24g sare  

  

63. ECLER CIOCOLATA (80g)  

  
Ingrediente: apă, OUĂ, făină de GRÂU, UNT, sare, praf de copt [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU] ; 

Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid 

pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb 

(SULFIȚI), fondant ciocolata :[ Zahăr, apă, sirop de glucoză (conține SULFIȚI), grăsimi vegetale nehidrogenate (nucă de cocos), pudră 

de cacao (6%), stabilizator:  

sirop de sorbitol (E420(ii)), conservant: sorbat de potasiu (E202), acidifianți: acid citric (E330)] ; Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, 

conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330)  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

860.46 kj – 205.52 kcal/ grasimi 9g din care acizi grasi saturati 5.7g/ glucide 27.25g din 
care zaharuri 17.94g/ proteine 3.45g/ 0.27g sare  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  

64. GATEAU CU FRUCTE DE PADURE (130g)  

  
Ingrediente: Ciocolata neagra (pastă de cacao, zahăr, emulgator : lecitină din SOIA (E322), vanilie naturală)), frisca naturala (fabricată din lapte 

de vacă), ciocolata cu lapte (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, boabe de cacao, emulgator: lecitină din SOIA (E322)), gelatina (agenți de 

gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412), aroma vanilie  

Alergeni : lactoza, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1431.38 kj – 341.88  kcal/ grasimi 22.40g din care acizi grasi saturati 15.66g/ glucide 
28.71g din care zaharuri  
18.82g/ proteine 5.9g/ 0.03g sare  

  

  

65. TARTA MANGO SI FRUCTUL PASIUNII (140g)  

  
Ingrediente: Frisca naturala, OU pasteurizat (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; 

Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de 

vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)],  

LAPTE, pudra de vanilie, ciocolata alba, gelatina (agenți de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412),, mango, aroma fructul pasiunii  
Alergeni : lactoza, soia, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

1514.61 kj – 362  kcal/ grasimi 21.70g din care acizi grasi saturati 10g/ glucide 18.21g din 
care zaharuri  
13.12g/ proteine 7.8g/ 0.03g sare  

  

  

66. PAVLOVA (140g)  

  
Ingrediente:  zahar pudra, zahar, OUA, NUCA, amidon, sare, lamaie, mascarpone ((12,7% : smantana pasteurizata, LAPTE, acidifiant (E330)), 

frisca naturala (fabricată din lapte de vacă), OU pasteurizat (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 

330), gelatina (agenți de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412), vanilie aroma, rodie  

Alergeni : lactoza, soia, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1681.97 kj – 402 kcal/ grasimi 25.5g din care acizi grasi saturati 16.1g/ glucide 36.8g din 
care zaharuri 36.3g/ proteine 3.9g/ 0.02g sare  

  

67. CARROT CAKE (2kg)  

  
Ingrediente:  morcov, ulei, zahar brun, faina de GRAU, OUA, NUCA, esenta de vanilie, praf de copt ([difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu 

(E500(ii)), scortisoara, nucsoara, cuisoare, branza buco, UNT  

(Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), coaja de portocala rasa Alergeni : lactoza, soia, ou, scortisoara, 

nucsoara, cuisoare  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

    

1456.032 kj – 348 kcal/ grasimi 18g din care acizi grasi saturati 7.2g/ glucide 37g din care 
zaharuri 24.6g/ proteine 6.7g/ 0.05g sare  

  

  

68. CUPCAKE CU CIOCOLATA (160g)  

  
Ingrediente:  făină de GRÂU, OUĂ întregi, UNT, zahăr, apă, praf de copt, sare, LAPTE, cacao, Ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de 

cacao, emulsifiază: lecitină din SOIA (E322), aromă naturală de vanilie)  Alergeni : lactoza, soia, ou, gluten  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1502.056 kj – 359 kcal/ grasimi 17.38g din care acizi grasi saturati 10.62g/ glucide 40g din 
care zaharuri 12g/ proteine 9.6g/ 0.96g sare  

  

69. TIRAMISU (200g)  

  
Ingrediente: PISCOTURI (faina  alba de GRAU, OUA pasteurizate (OU, conservant: benzoat de sodiu), zahar, zahar pudra, ulei de floarea 

soarelui, sare iodata, aroma de vanilie (apa, suport: propilen glicolul, amidon modificat, sirop de zahar caramel, agent de ingrosare: 

tragacant, stabilizator: carboximetilceluloza)],), cafea, cacao, mascarpone (SMANTANA pasteurizata, acidifiant: acid citric), FRISCA 

[(SMANTANA din LAPTE, stabilizator: caragenan, aditiv: lactat de calciu, emulsifiant: mono- și  digliceride ale acizilor grasi), zahar], OUA, zahar,   

Alergeni : lactoza, ou, gluten  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

1127 kj – 269 kcal/ grasimi 17g din care acizi grasi saturati 11g/ glucide 23g din care 
zaharuri 17g/ proteine  
3.6g/ 0.06g sare  

  
  

70. PROFITEROL (200g)  

  
Ingrediente: apă, OUĂ, făină de GRÂU, UNT, sare, praf de copt [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU] ; 

Crema de vanilie (65g) : [LAPTE uht 1.5% grasime (Lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat); Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de 

pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: [beta 

caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI)] ; aroma naturala de vanilie :[Sirop de zahăr, apă, extract de vanilie, caramel (zahăr, apă)]; UNT 

82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; fondant extra blanc : Zahăr, sirop de glucoză (conține 

SULFIȚI)  

Alergeni : lactoza, ou, gluten,   

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1326.33 kj – 317 kcal/ grasimi 19g din care acizi grasi saturati 13g/ glucide 25g din care 
zaharuri 19g/ proteine  
5.6g/ 0.06g sare  

  

71. ISPAHAN (200g)  

  

Ingrediente: pudra de Migdale, OU, zahar, zahar pudra, OU albus pasteurizat, colorant alimentar (extract de annatto, norbixină (E160b(ii))]), 

frisca naturala (fabricată din lapte de vacă), ciocolata alba  (7%: zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină din SOIA (E322), 

vanilie naturală)  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1949.96 kj – 465.74 kcal/ grasimi 23.82g din care acizi grasi saturati 5.08g/ glucide 57g din 
care zaharuri 53g/ proteine 3.4g/ 0.12g sare  

  

  

72. CHEESECAKE (1800g)  

  

Ingrediente:  Biscuiti populari (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, sirop de glucoza, agenti de 
afanare (carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu), sare iodata, acidifiant (Acid citric), aroma, enzime.), UNT (Smantana din lapte de vaca 
pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), crema branza buKo (Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice),  zahar, esenta de vanilie, OU, amidon, 
FRISCA naturala (fabricată din lapte de vacă)  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, 

DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.   

  

    

1292.41 kj – 308.89 kcal/ grasimi 27.87g din care acizi grasi saturati 16.93g/ glucide 
21.73g din care zaharuri  
14.63g/ proteine 3.15g/ 0.15g sare  

  
  

73. TORT MEDOVIK CU VISINE (1800g)  

  



                                                                                                                                              

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                 17 

 
                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

Ingrediente: UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), zahar, miere, praf de copt,(difosfat trisodic (E450(i)], carbonat 

de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU) OU, FAINA de GRAU, cacao, sare, visine congelate, smantana (smantana pasteurizata 12% grasime, culturi 

lactice selectionate), mascarpone (smantana pasteurizata, LAPTE, acidifiant (E330)), zahar pudra, vanilie.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, 

DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.   

  

    

2468.56 kj – 590 kcal/ grasimi 27g din care acizi grasi saturati 10g/ glucide 22g din care 
zaharuri 38g/ proteine  
10g/ 0.015g sare  

  
  
  

74. BUCHE (800g)  

  

Ingrediente: OUA, zahar, FAINA DE GRAU, Ciocolata neagra (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator natural cu aroma de vanilie 

E322(lecitina din SOIA)), cacao, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic),  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1832.592 kj – 438 kcal/ grasimi 25g din care acizi grasi saturati 13g/ glucide 42g din care 
zaharuri 35g/ proteine 7g/ 0.07g sare  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

75. LEMON TARTE (160g)  

  

Ingrediente: OUA, zahar, piure lamaie, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), razatura de lamaie, gelatin foi 

(agenți de gelifiere (gumă xantan (E415), gumă de guar (E412)), faina de GRAU Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, 

DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.   

  

    

1125.496kj – 269 kcal/ grasimi 16g din care acizi grasi saturati 7.5g/ glucide 25g din care 
zaharuri 21g/ proteine 4g/ 0.07g sare  

  
  
  

76. MILLEFEUILLE (130g)  

  

Ingrediente:: Făină de GRÂU, LAPTE, Ou, zahar, Amidon de porumb (SULFIȚI), UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid 

lactic)] ; Făină de GRÂU, apă, sare, rom gelat, ulei de floarea-soarelui], zahar pudra.  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1058.552kj – 253 kcal/ grasimi 11g din care acizi grasi saturati 7.2g/ glucide 33g din care 
zaharuri 17.61g/ proteine 4.4g/ 0.43g sare  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

77. TARTA CU CAPSUNI (130g)  

  

Ingrediente:: Făină de GRÂU, zahăr pudră, grasime vegetala (unt de shea, apă, ulei de cocos, ulei de rapiță, sare, suc de morcovi, emulgator 

(lecitină din floarea soarelui), suc de lămâie, aromă naturală), OUĂ, apă, sare; Capsuni, LAPTE, Ou lichid pasteurizat: (OUĂ de pui mixte, 

conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; Amidon de porumb (SULFIȚI), UNT (Smantana din lapte de vaca 

pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; glazura fructe [Zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, piure de căpșuni, agenți de gelifiere: pectine (E440(ii)), 

alginat de sodiu (E401), acidifiant: acid citric (E330), agenți de întărire: polifosfit sodic [E452(i)]  

Alergeni : gluten, lactoza, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID 

DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

779.76 kj – 164.36 kcal/ grasimi 3.93g din care acizi grasi saturati 2.42g/ glucide 29.33g 
din care zaharuri  
15.35g/ proteine 3.03g/ 0.27g sare  

  
  
  
  
  

78. GRANOLA (300g)  

  

Ingrediente:: IAURT grecesc (LAPTE de vaca degresat pasteurizat, LAPTE de vaca degresat condensat, SMANTANA, proteine din 
LAPTE, culturi lactice.), sare, ulei, miere, fulgi ovaz, merisoare, migdale, susan, seminte in, arahide  

Alergeni : gluten,lactoza, migdale, susan, arahide, migdale  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF 

SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

2008 kj – 499 kcal/ grasimi 25.6g din care acizi grasi saturati 4.5g/ glucide 49.7g din care 
zaharuri 2.9g/ proteine 14.2g/ 0.1g sare  

  

79. QUICHE LORRAINE (185g)  

  
Ingrediente : Amestec pentru quiche (43,2%) : LAPTE, OUĂ, sare ; Aluat (37,8%) : făină de grâu, apă, UNT, ameliorator (făină stabilizată de 

germeni de grâu, agent de fermentare dezactivat, enzime), sare ; Bacon (16,2%) : carne de porc (83%), apă, sare, sirop de glucoză, arome naturale, 

condimente antioxidante : extract de rozmarin (E392)), cultură începută ; Emmentaler (2,7%) : LAPTE pasteurizat, culturi lactice, sare, coagulant]   

Alergeni : gluten, ou, lactoză  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1017.03 kj – 242.91 kcal/ grasimi 17.11g din care acizi grasi saturati 9.32g/ glucide 
14.85g din care zaharuri  
1.98g/ proteine 7.15g/ sare 0.85g  

  
  

80. QUICHE CU SOMON (185g)  

  

Ingrediente : Amestec pentru quiche (43,2%) : LAPTE, OUĂ, sare ; Aluat (37,8%) : făină de grâu, apă, UNT, ameliorator (făină stabilizată de 

germeni de grâu, agent de fermentare dezactivat, enzime), sare ; SOMON, apă, sare, sirop de glucoză, arome naturale, condimente antioxidante 

: extract de rozmarin (E392)), cultură începută ; Emmentaler (2,7%) : LAPTE pasteurizat, culturi lactice, sare, coagulant]   

Alergeni : gluten, ou, lactoză, PESTE  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC,  

MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

933.032 kj – 223 kcal/ grasimi 15.1g din care acizi grasi saturati 10g/ glucide 13.4g din 
care zaharuri 1.5g/ proteine 5.07g/ sare 0.85g  

  
  
  
  
  
  

81. QUICHE CU LEGUME (185g)  

  

Ingrediente : Amestec pentru quiche (43,2%) : LAPTE, OUĂ, sare ; Aluat (37,8%) : făină de grâu, apă, UNT, ameliorator (făină stabilizată de germeni 

de grâu, agent de fermentare dezactivat, enzime), sare ; masline, dovlecel, apă, sare, sirop de glucoză, arome naturale, condimente antioxidante : 

extract de rozmarin (E392)), cultură începută ; Emmentaler (2,7%) : LAPTE pasteurizat, culturi lactice, sare, coagulant]   

Alergeni : gluten, ou, lactoză  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC,  

MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

799.144 kj – 191 kcal/ grasimi 13.1g din care acizi grasi saturati 6.4g/ glucide 13.5g din care zaharuri 1.5g/ proteine 4.16 g/ sare 0.85g  

  
  

82. SANDWICH CU SOMON (200g)  

Ingrediente : Făină de GRÂU, apă, semințe de SUSAN, sare, drojdie ; somon afumat(40g): SOMON; rosii ; crema de branza : (Smantana, lapte 

degresat, sare, culturi lactice) ; lamaie] ; salata.  

Alergeni : gluten, lactoză, peste, seminte de susan  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

    

846.32 kj – 202.14 kcal/ grasimi 4.56g din care acizi grasi saturati 1.35g/ glucide 33.78g 
din care zaharuri  
1.51g/ proteine 9.32g/ sare 1.21g  

  

83. SANDWICH MOZZARELLA PESTO (200g)  

  
Ingrediente : Făină de GRÂU T65, apă, măsline verzi, ulei de măsline, sare, drojdie); mozzarella fresh(40g) : [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, 

acidifiant : acid citric, cheag (microbian)] ;rosii ;salata ; sos pesto : (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc proaspat 30%, nuci caju, branza 

Parmigiano Reggio PDO 5%(lapte), fibre de porumb, zer (lapte), proteine din lapte, ulei de masline extra virgin, zahar, extract de busuioc, arome 

naturale (lapte), corector de aciditate : acid lactic, usturoi) ; ulei de masline.  

Alergeni : gluten, lactoză, fructe în coajă – caju.  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1094.42 kj – 262.4 kcal/ grasimi 11.49g din care acizi grasi saturati 3.27g/ glucide 31.55g 
din care zaharuri  
1.21g/ proteine 7.74g/ sare 0.92g  

  
  

84. SANDWICH PROSCIUTTO (200g)  

Ingrediente : Făină de GRÂU, apă, semințe de mac, sare, drojdie ; Prosciutto, rosii ; Amestec de crema de branza:[ crema de branza: 

(Smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice) salata .  

Alergeni : gluten, lactoză  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  

    

998.87 kj – 238.58 kcal/ grasimi 6.59g din care acizi grasi saturati 2.06g/ glucide 35.86g 
din care zaharuri  
1.46g/ proteine 8.78g/ sare 1.61g  

  
  

                                                                

85. SANDWICH CHÈVRE(200g)  

Ingrediente : Făină de GRÂU T65, apă, măsline verzi, ulei de măsline, sare, drojdie) ; branza de capra : Lapte de capră pasteurizat, sare, 

fermenti, coagulant,  salata.  

 Alergeni : gluten, lactoză, soia  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1176.33 kj – 280.96 kcal/ grasimi 12.65g din care acizi grasi saturati 3.51g/ glucide 
33.13g din care zaharuri  
1.20g/ proteine 7.76g/ sare 1.24g  

  
  
  

86. EMPANADAS CU SPANAC (100g)  

  
Ingrediente : Faina de GRAU, OU, unt (: (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; regulator de aciditate: E 330), sare, 
spanac, ceapa rosie, ceapa verde, chimion, curry, merisoare, ardei capia, boia dulce, chilli, sare  
Alergeni : gluten, ou, lactoza, chimion  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1129.68kj – 270 kcal/ grasimi 16g din care acizi grasi saturati 3g/ glucide 19g din care 
zaharuri 1.20g/ proteine 10g/ sare 1.5g  

  
  
  
  
  

87. EMPANADAS CU PUI (100g)  

  
Ingrediente : Faina de GRAU, OU, unt  (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)] ; regulator de aciditate: E 330), sare, 
piept de pui, ceapa rosie, ceapa verde, chimion, curry, merisoare, ardei capia, boia dulce, chilli, sare  
Alergeni : gluten, ou, lactoza, chimion  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

GLUTEN, OUA, SOIA, LACTOZA, ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, 

SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1506.24kj– 360 kcal/ grasimi 20g din care acizi grasi saturati 8g/ glucide 38g din care 
zaharuri 3g/ proteine  
5.6g/ sare 1.6g  

 

 

88. PROTEIN COOKIE(100g)  

  
Ingrediente : Seminte dovleac, Seminte Floarea Soarelui,Seminte In, Seminte Susan, Seminte Ovaz, Nuca, Alune, Miere, Glucoza,  Scortisoara, 
Esenta Vanilie  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

Alergeni : gluten seminte  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

 ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, OVAZ, SCORTISOARA) 

    

1506.24kj– 360 kcal/ grasimi 20g din care acizi grasi saturati 8g/ glucide 38g din care 
zaharuri 3g/ proteine  

 

89. CANELES(100g)  

  
Ingrediente : LAPTE, ZAHAR, FAINA, GALBENUS DE OU, OUA,ROM, VANILIE ,UNT, SCORTISOARA 
Alergeni :ou, făină albă, unt, lapte,scortisoara 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel: ou, făină albă, unt, lapte 

    

744.7 kJ / 178 kcal grasimi 20g din care acizi grasi saturati 8g/ glucide 38g din care 
zaharuri 3g/ proteine  
5.6g/ sare 1.6g 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90. COZONAC 

  
Ingrediente: faina alba de grau, nuca, zahar, rahat (acidifiant: acid citric, dextrioza, colorant (color fruit carrot, brilliant blue), oua, stafide (conservant: 
dioxid de sulf), drojdie, ulei, unt, lapte, esenta rom, lamaie, portocala, cacao, sare 

Alergeni: gluten, fructe cu coaja lemnoasa, ou, lactoza 

 

    

2029.24 kj – 485 kcal/ grasimi 25g din care acizi grasi saturati 13g/ glucide 70g din care 
zaharuri 50g/ proteine 7g/ sare 0.15g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  

 91. CARDAMON  

  
Ingrediente : faină de GRÂU, sare, untura, galbenus de ou, zahar, smantana, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], scortisoara, carbonat de 

sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU), drojdie, cardamon,miere,scortisoara  

Alergeni : gluten, soia scortisoara 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

SCORTISOARA, DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1345.20 kj – 321.33 kcal/ grasimi 14.05 din care acizi grasi saturati 9.15/ glucide 35.10g 
din care zaharuri  

13.29/ proteine 5.23g/ 0.5g sare 

 

92.  FINANCIERI FISTIC 

  
INGREDIENTE: faina de GRAU T550, , zahar, sare, unt, 

(fabricată din lapte de vacă)), OUA, praf de copt (t [difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU).  

Alergeni:  gluten, lactoza,.  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, FISTIC,), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE SULF SI ALTE 

PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1310.45 kj – 326 kcal/ grasimi 10.05 g din care acizi grasi saturati 2.2/ glucide 14.8g din 
care zaharuri 16g, proteine 3.34g/ sare 0.2g  

 

93.  NEW YORK ROLLS FISTIC 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

INGREDIENTE: 24% lapte cu 3,5% grăsime, 18% făină de grâu T45, 13.3% unt cu 82% grăsime (din lapte), 10% zahăr tos, 7.1% fistic tocat, 7 % 
cremă de fistic, 5% smântână pentru frișcă cu 35% grăsime (lapte), 4,1% apă, 3,4% gălbenuș (ou), 1.9% maia (făină de grâu, apă), 1,8% masă 
gelatinoasă, 1,4% amidon de porumb,1% melanj de ou, 0.7% drojdie de panificație, 0.6% smântână 24% (lapte), 0,4 % pastă de vanilie, 0.3% sare. 
Poate conține urme: arahide, fructe cu coajă lemnoasă, susan, soia.Alergeni:  Cereale care conțin gluten,Fructe cu coajă lemnoasă,Lapte și produse 
lactate,Ou si produse derivate 
 

  

    

Valoare nutrițională per 100g. Valoare energetică kJ/kcal 1651/322. Grăsimi 22,2g, din care 
acizi grași saturați 11,9g, Glucide 25,3g, din care zaharuri 9,9g, Fibre 1,1g, Proteine 4,6g, Sare 
0,3g 

 
  

 94. BISCUITI SABLE CU PRALINA  

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, vanilie naturală aromă), UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) 

OU, zahăr, sare, esenta de vanilie, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU), ciocolata  

Alergeni : gluten, lactoza, ou,  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1075 kj – 253kcal/ grasimi 7.91g din care acizi grasi saturati 2.25g/ glucide 39g din care 
zaharuri 20g/ proteine 10g/ sare 0.10g  

 

95. COOKIE ALMOND 

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, vanilie naturală aromă), UNT 82% grasime : (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic) OU, zahăr, 

sare,esenta vanilie, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU), migdale 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

Alergeni : gluten, lactoza, ou,  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, MIGDALE), DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1050 kj – 253kcal/ grasimi 6.72g din care acizi grasi saturati 2.35g/ glucide 34g din care 
zaharuri 14g/ proteine 9g/ sare 0.10g  

 

96.  COOKIE ANZAC 

  
Ingrediente : Făină de GRÂU, UNT 82% grasime : OU, zahăr, sare,fulgi cocos,fulgi ovaz, praf de copt (difosfat trisodic (E450(i)], carbonat de 

sodiu (E500(ii)), amidon de GRÂU),  

Alergeni : gluten, ou, ovaz, cocos 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, MIGDALE), DIOXID DE SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1165 kj – 253kcal/ grasimi 6.82g din care acizi grasi saturati 2.29g/ glucide 30g din care 
zaharuri 13g/ proteine 8g/ sare 0.10g  

 

 97. COOKIE BROWNIE (85g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, unt, ciocolata neagra (unt de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din soia (E322), OUA, NUCI, zahar, 

zahar brun  

Alergeni: gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

    

1983.21kj – 474 kcal/ grasimi 10.00g din care acizi grasi saturati 1.20g/ glucide 49.02g 
din care zaharuri  
7.22g/ proteine 5g/ sare 0.02g  

 

98. BISCUITE BROWNIE FRUCTUL PASIUNII (120g)  

  
Ingrediente: Făină de GRÂU T55, apă, sare, unt, ciocolata neagra (unt de cacao, zahăr, emulgator: lecitină din soia (E322), OUA, NUCI, zahar, 

zahar brun, crema fructul pasiunii 

Alergeni: gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1983.21kj – 474 kcal/ grasimi 10.00g din care acizi grasi saturati 1.20g/ glucide 49.02g 
din care zaharuri  
7.22g/ proteine 5g/ sare 0.02g  

 

 99. ROLLS FISTIC (85gr)  

  
Ingrediente: faina de GRAU, apa, UNT, zahar tos, drojdie, sare, ameliorator(GLUTEN DE GRAU, agent de ingrosare: guma de guar 

(E412), faina de GRAU, emulsiona: esteri diacetil tartric si acizi grasi ai glicerolului (E472e), acid ascorbic (E300), enzime) ;Cremă FISTIC 

(20%): apă, preparat pentru cremă (zahăr, amidon modificat (cartof), praf de ZER, LACTOZĂ, LAPTE praf degresat, stabilizatori (difosfat 

tetrasodic (E450iii), fosfat hidrogen disodic E339(ii), lactat de calciu E327), aromă (LAPTE), colorare: beta- caroteni (E160ai)) ; OUA  

Alergeni : gluten, lactoza, ou  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

 
 
  

1345.33 kj – 321.33 kcal/ grasimi 14.34g din care acizi grasi saturati 9.27g/ glucide 
41.28g din care zaharuri  
14.64/ proteine 6.31g/ 0.7g sare  

 
  

 100. GRISINI PARMEZAN (kg)  

  
Ingrediente : făină albă de GRÂU, apa, UNT (Smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic), drojdie, ulei de masline, sare, 

zahar, OUA, PARMEZAN ras.  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1812 kj – 431 kcal/ grasimi 14.28g din care acizi grasi saturati 7.8g/ glucide 62g din care 
zaharuri 0.2g/ proteine 10.6g/ sare 2g  

 

 101. TARTA FRUCTE MIX (140g)  

  
Ingrediente: Frisca naturala, OU pasteurizat (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; 

Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de 

vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)],  

LAPTE,), zmeura,capsuni,afine  
Alergeni : lactoza, soia, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

1514.61 kj – 362  kcal/ grasimi 21.70g din care acizi grasi saturati 10g/ glucide 18.21g din 
care zaharuri  
13.12g/ proteine 7.8g/ 0.03g sare  

 

 102. TARTA PERE (140g)  

  
Ingrediente: Frisca naturala, OU pasteurizat (OUĂ de pui mixte, conservant: E202, emulgator: E471, regulator de aciditate: E 330); zahar tos; 

Amidon de porumb (SULFIȚI), culori naturale: beta caroten (E160a(iv)), aromă naturală (SULFIȚI) ; UNT 82% grasime : (Smantana din lapte de 

vaca pasteurizat, culturi lactice, acid lactic)],  

LAPTE,), pere  
Alergeni : lactoza, soia, ou, sulfiti  

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  

  

    

1514.61 kj – 362  kcal/ grasimi 21.70g din care acizi grasi saturati 10g/ glucide 18.21g din 
care zaharuri  
13.12g/ proteine 7.8g/ 0.03g sare  

 
 102. CHEC LEMON  
Ingrediente: premix pentru chec (zahăr, făină de grâu, amidon din GRÂU, fructe in proportii variabile (portocale, mere), sirop de glucoză-fructoză, 

agenți de afânare: E450, E500, arome, sare, dextroză, făină de orez, agent de îngroșare E415, ulei vegetal de palmier, agent gelatinizant E440, 

acidifiant E330, colorant E160b), zahăr, făină de grâu, ouă, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, agent de afânare: bicarbonat de sodiu, pirofosfat 

acid de sodiu 

Alergeni : Gluten, Ou 

Produsul poate contine si urme de alergeni in urma procesului tehnologic, astfel:  

ARAHIDE, FRUCTE CU COAJA (ALUNE DE PADURE, NUCA, FISTIC, MIGDALE), TELINA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN, DIOXID DE 

SULF SI ALTE PRODUSE DERIVATE ALE ACESTORA.  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

1606kj – 383 kcal/ grasimi 15,8g din care acizi grasi saturati 2,2g/ glucide 55,9g din care 
zaharuri  
33,8g/ proteine 4,3g/ 0.5g sare  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

  
 
Denumire Produs 

 
 
Gramaj 

 
 
Ingrediente 

 
 
Alergeni 

 
 
Aditivi 

 
 
Valoare nutritionala 

 

        

        

1 Antricot si 
cartofi dulci 

350g Carne vita 200g,Cartofi Dulci 
150g,Usturoi ,Rozmaerin , Unt, 
Rosii Chery,Ceapa Rosie, Vin 
Alb/Rosu 

Lactoza,Sulfiti   Valoare Energetica: 143.31 kcal /599.61 kJ , 
Grasimi: 7.28g, -din care acizi grasi saturati: 3.59g 
, Glucide: 6.03g, -din care zaharuri: 1.52g, Sare: 
0.03g 

 

2 Burger Clasic 350g Chifla Burger 1 100g,Carne 
Vita 160g,Cascaval 10g, Salata 
Verde ,Rosii 
,Maioneza,Ou,Sare,Piper 

Lactoza,  E160a(colorant) Valoare Energetica: 178.43 kcal /746.55 kJ, 
Grasimi: 11.59g, -din care acizi grasi saturati: 
3.31g, Glucide: 6.39g, -din care zaharuri: 0.5g, 
Sare: 0.2g 

 

3 Burger Quinoa 
(vegetarian)  

250g Chifla Burger, Quinoa Alba 150g, 
Naut,Cartofi Dulci,Ceapa Verde, 
Ou, Coriandru, Pesmet Panko, 
Usturoi, Ceapa Caramelizata, 
Salata 

 Lactoza  Valoare Energetica: 186.03 kcal /778.35 kJ, 
Grasimi: 12.56g, -din care acizi grasi saturati: 2.6g, 
Glucide: 9.19g, -din care zaharuri: 0.97g, Sare: 
0.13g. 

 

4 Bolognese 
Quesadilla 
Mexican  

450g Carne vita 200g,Avocado 
,Cascaval ,Ceapa rosie,Rosii 
,Coriandru ,Ardei 
Kapia,Usturoi, Boia dulce,Vin 
alb/rosu, Sare,Piper,Suc 
Rosii, Ardei iute, Lipie 

Lapte si 
produse 
derivate. Oua 
si produse 
derivate 
.Mustar si 
produse 
derivate 

E160a(colorant) Valoare Energetica :95.05 kcal /397.69 kJ , 
Grasimi:3.13g, -din care acizi grasi saturati : 0.44g, 
Glucide: 7.22g 
-din care zaharuri: 2.03g, Sare: 0.23g 

 

5 Burger Spices  300g  Carne Vita 150g , salata , 

Jalapeno, Ceddar, Maioneza, 

Sfecla , Ceapa, Chifla burgher  

 

derivate din 
lactoza 

E160a(colorant) 

E385(antioxidant) 

 

Valoare Energetica: 285.524 kcal /1194.7 kJ, 
Grasimi: 24g, -din care acizi grasi saturati,:4.69g, 
Glucide: 2.1g, -din care zaharuri: 1.16g, Sare: 
0.29g 

 

6 Cartofi Prajiti 150g Cartofi   Valoare Energetica: 77 kcal /322.17 kJ, Grasimi: 
0.09g,  -din care acizi grasi saturati: 0.03g,Glucide: 
17.47g, -din care zaharuri: 0.78g, Sare: 0.01g 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

7 Cartofi Dulci 
Prajiti 

150g Cartofi Dulci Prajiti   Valoare Energetica: 86 kcal /359.82 kJ, Grasimi: 
0.05g, -din care acizi grasi saturati: 0.02g, Glucide: 
20.12g, -din care zaharuri: 4.18g, Sare: 0.06g 

 

8 Quesadilla cu 
pui,spanac,avocado 

360g Piept de pui 150g, Spanac 50g, 
Usturoi ,Avocado ,Rosii, 
Cascaval ,Ou Lipie 

lactoza  E160a(colorant) Valoare Energetica: 132.41 kcal 
/ 554 kJ, Grasimi: 5.94g, -din care acizi grasi 
saturati: 0.83g, Glucide: 2.21g, -din care zaharuri: 
0.64g, Sare: 0.27g 

 

9 Cheese Fries 350g Carne vita 120g, Cartofi Dulci 
150g,Cascaval , Avocado , 
Jalapeno  

Lactoza E160a(colorant) Valoare Energetica: 117.83 kcal/ 493 kJ, Grasimi: 
4.1g, -din care acizi grasi saturati: 0.5g, Glucide: 
12.96g, -din care zaharuri: 2.78g, Sare: 0.25g, 

 

10 Legume Gratar 150g Dovlecel 7g,Ardei Kapia 7g, 
Vinete 7g, Cepa Rosie 7g 

  Valoare Energetica: 28.25 kcal /118.2 kJ, Grasimi: 
0.23g, -din care acizi grasi saturati: 0.05g, Glucide: 
6.09g, -din care zaharuri: 3.62g, Sare: 0g 

 

11 Tikka Masala 450g Piept Pui 200g,  Orez 200g, 
Ceapa ,Rosii , Usturoi ,Ardei 
Iute , Smantana, Paste Tomate, 
Condiment Garant Masala  

Lactoza  Valoare Energetica, 148.76 kcal /622.41 kJ, 
Grasimi: 5.75g, din care acizi grasi saturati: 2.89g, 
Glucide: 13.45g, din care zaharuri: 3.01g, Sare: 
0.28g 

 

12 Pui Dijon si orez 
basmati 

450g Piept Pui 200g, Orez 100g Vin 
alb/rosu ,Mustar Dijon,Unt 
,Frisca naturala,Sare 
,Piper,Ciuperci,Tarhon ,Mustar 
Boabe  

Lactoza caragenan Valoare Energetica: 209.47 kcal /876.42 kJ, 

Grasimi: 13.28g, -din care acizi grasi saturati: 

7.46g, Glucide: 9.23g, din care zaharuri1.24g, Sare: 

0.2g 

 
 

 

13 Club Sandwich 475g Paine Toast 165g,Bacon 150g, 
Cartofi 120g, Salata , 
Rosii,Maioneza  

Gluten, , oua , 
lapte 

E325(corectorde 
aciditate 
E451(stabilizator), 
E407(agent de 
ingrosare), 
E410(agent ingrosare) 
E415(emulgator) 
E420(stabilizator), 
E250(conservant) 
E316, antioxodant) 
E385(antioxidant), 
E300( Vitamina C) 

Valoare Energetica 208.15 kcal /870.9 kJ, Grasimi 
14g, din care acizi grasi saturati 2.76g, Glucide 
13.09g, din care zaharuri 0.85g, Sare 0.44g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

14 Oua Benedict cu 
Prosciutto 

250g Chifla Burger 50g,Prosciutto 
40g,Ou 2 buc, Sos 
Olandez,Salata,Sparanghel,  

Gluten, Ou  Valoare Energetica 184.33 kcal /771.24 kJ, 
Grasimi 14.29g, din care acizi grasi saturati 7.07g, 
Glucide 1.43g, din care zaharuri 0.45g, Sare 0.63g  

 

15 Oua Benedict cu 
Somon  

300g Chifla Burger 50g,  Somon 40g, 
Sparanghel Salata 20g, 20g, 
Sos Olandez 50g 

Gluten, Ou E331(iii)(antioxidant), 
E301(stabilizator) 

Valoare Energetica, 169.95 kcal /711.07 kJ, 
Grasimi 13.54g, din care acizi grasi saturati 6.72g, 
Glucide 1.38g, -din care zaharuri 0.45g, Sare 0.36g 

 

16 Oua Florentine  300g  Paine 120g,Salata 50g, Ou 2 
Buc, , Sos Olandez 60g, Spanac 
Congelat,Susan Negru  

Gluten, Ou  E331(iii)(antioxidant), 
E301(stabilizator) 

Valoare Energetica 180.28 kcal /754.29 kJ, 
Grasimi 9.32g, din care acizi grasi saturati 3.75g, 
Glucide 15.92g, din care zaharuri 0.51g, Sare 
0.26g 

 

17 Mic dejun Complet 
II 

370g Oua Specialitatea Casei 1 Buc, 
Paine 60g, Arahide 40g  Humus 
, Avocado, Maioneza,Unt, Gem, 

Gluten ,Oua  Valoare Energetica 251.56 kcal /1052.53 kJ, 
Grasimi 15.09g, din care acizi grasi saturati 3.34g, 
Glucide 22.01g, din care zaharuri 5.07g, Sare 
0.19g  

 

18 Mic dejun 
unt,dulceata  

160g Paine 100g, Unt 30g, Dulceata 
30g 

Derivate din 
lapte 

 Valoare Energetica 411.98 kcal /1723.72 kJ, 
Grasimi 20.65g, -din care acizi grasi saturati 
10.13g, Glucide 50.33g, din care zaharuri 12.41g, 
Sare 0.12g 

 

19 Omleta cu 
Branzeturi 

200g Oua 3 Buc. Cascaval 30g, Crema 
Branza, Unt1 

Lactoza E160a(colorant) Valoare Energetica 222.9 kcal /932.61 kJ, Grasimi 
16.2g, din care acizi grasi saturati 6.44g, Glucide 
0.98g, din care zaharuri 0.75g, Sare 0.44g 

 

20 Oua Ochi simple  100g Oua 3 Buc,Salta 20g, Ou  Valoare Energetica 126.59 kcal /529.65 kJ, 
Grasimi 8.29g, din care acizi grasi saturati 2.71g, 
Glucide 1.28g, din care zaharuri 0.51g, Sare 0.12g 
 

 

21 Omleta Jamur 250g Oua 3 Buc, Ciuperci 50g,Rosii 
50g,Ceapa Verde 50g, Sare 5g, 
Piper 5g  Ulei 5ml 

Ou  Valoare Energetica 77.79 kcal /325.47 kJ, Grasimi 
4.45g, -din care acizi grasi saturati 1.44g, Glucide 
2.95g, din care zaharuri 1.43g, Sare 0.23g 

 

22 Oua Ochi in 
Avocado 

380g Avocado 200g, Oua 2 Buc, Sos 
Olandez 60g,Salata  Boia Dulce 
,Susan Negru  

Ou   Valoare Energetica 185.01 kcal /774.08 kJ, 
Grasimi 16.7g, din care acizi grasi saturati 5.67g, 
Glucide 5.27g, din care zaharuri 0.56g, Sare 0.09g 
 

 

23 Omleta Franceza  270g Oua 3 Buc, Cheddar 50g, 
Dovlecel 20g,Vinete 20g, 
Ciuperci 20g, Seminte Dovleac 
, Seminte In ,Seminte Floarea 
Soarelui , Salta  

Ou  E160a(colorant) Valoare Energetica 187.37 kcal /783.96 kJ, 
Grasimi 11.67g , din care acizi grasi saturati 2.05g, 
Glucide 2.89g, din care zaharuri 1.07g, Sare 0.41g 
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

24 Snitel de pui in 
panco cu seminte 
si cartofi prajiti  

350g Pipet de pui 200g, Cartofi 
150g ,Seminte PankoSeminte 
Floarea Soarelui, Seminte In 
,Seminte Dovleac, Sare ,Piper 
Macinat, ,Salata ,Ou 

Ou,   Valoare Energetica 150.77 kcal /630.82 kJ, 
Grasimi 5.56g, -din care acizi grasi saturati 1.11g, 
Glucide 12.12g, din care zaharuri 0.69g, Sare 
0.13g  

 

25 Omleta Natur  150g Oua 3 Buc,Salta 20g, Ou  Valoare Energetica 125.82 kcal /526.43 kJ, 
Grasimi 8.25g, din care acizi grasi saturati 2.71g, 
Glucide 1.01g, -din care zaharuri 0.43g, Sare 0.13g 

 

26 Salata Ceaser 315g Salata Icebearg 200g, suc 
lamaie ,Ulei Masline ,Sare , 
Piper Macinat ,Maioneza , 
Usturoi ,Anchoa ,Pamezan 
,Piper ,Prosciutto  

Produse 
derivate din 
ou,  

E385(antioxidant)  Valoare Energetica 138.61 kcal /579.94 kJ, 
Grasimi 9.44g, din care acizi grasi saturati 2.05g, 
Glucide 2.46g, -din care zaharuri 1.26g, Sare 0.39g 

 

27 Salata cu Avocado  300g Rosii 60g,Castraveti 60g, 
Avocado, Salta 60g,Otet 
Balsamic  

  Valoare Energetica 68.5 kcal /286.6 kJ, Grasimi 
4.97g, din care acizi grasi saturati 0.72g, Glucide 
5.99g, din care zaharuri 2.33g, Sare 0.01g 

 

28 Salata Greceasca  300g Rosii 120g, Castraveti 20g, 
Feta , Masline , Ardei Kapia , 
Ceapa Rosie , Branza,Ulei 
Masline  

Lactoza  Valoare Energetica 190.05 kcal /795.17 kJ, 
Grasimi 18.68g, din care acizi grasi saturati 4.18g, 
Glucide 4.07g, din care zaharuri 2.55g, Sare 0.16g 
 

 

29 Cartofi dulci si 
branza de capra  

390g Branza Capra 100g, Cartofi 
Dulci 50g, Avocado  Salata, 
Sfecla , Susan, 

Lactoza  Valoare Energetica 152.26 kcal /637.06 kJ, 
Grasimi 11.5g, din care acizi grasi saturati 4.58g, 
Glucide 7.57g, -din care zaharuri 1.87g, Sare 0.02g 

 

30 Meniu Post 1  472g , Tofu 100g,Avocado 100g, 
Rosii Chery 60g, Spanac,Toast 
Multiseed 

Gluten E300(antioxidant) Valoare Energetica120.63 kcal /504.72 kJ, Grasimi 
5.15g, -din care acizi grasi saturati 0.82g, Glucide 
15.66g, din care zaharuri 0.71g, Sare 0.68g  

 

31 Meniu Post 2 330g , Humus 150g,Toast Multiseed 
80g, Castraveti ,Avocado 
,Rosii Chery, Ardei Kapia, 

Gluten E300(antioxidant) Valoare Energetica 128.29 kcal /536.77 kJ, 
Grasimi 5.21g, din care acizi grasi saturati 0.83g, 
Glucide 16.96g, din care zaharuri 1.05g, Sare 
0.18g 

 

32 Bruschete 
Guacamole 

430g Bagheta du soleil 300g, 
Avocado 100g, Rosii Chery  

Gluten E300( antioxidant) Valoare Energetica 126.96 kcal /531.2 kJ, Grasimi 
11.29g, -din care acizi grasi saturati 1.63g, Glucide 
7.46g, din care zaharuri 1.11g, Sare 0.01g 

 

33 Bruschete Humus 430g Bagheta Alba 300g ,Humus , 
Castraveti 

Gluten   Valoare Energetica 131.67 kcal /550.91 kJ, 
Grasimi 7.39g, -din care acizi grasi saturati 1.11g, 
Glucide 11.98g, din care zaharuri 0.38g, Sare 
0.29g  

 



                                                                                                                                              

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                 38 

 
                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 Bruschete 
Prosciutto 

430g Bagheta Alba 300g Avocado , 
Prosciutto 40g,  

Gluten   Valoare Energetica 170.39 kcal /712.91 kJ, 
Grasimi 12.82g, -din care acizi grasi saturati 2.31g, 
Glucide, 6.33g, din care zaharuri 0.47g, Sare 0.77g 

 

35 Tartina Guacamole 260g Painea Casei 110g  Avocado 
100g, Ou, Ciuperci  

Gluten, Oua  Valoare Energetica 206.52 kcal /864.08 kJ, 
Grasimi 9.39g, -din care acizi grasi saturati 1.44g, 
Glucide 24.95g, din care zaharuri 0.93g, Sare 
0.09g 

 

36 Tartina Humus 260 Painea Casei 110g Humus 
100g,Avocado 60g,Branza Feta  

Lactoza Gluten  Valoare Energetica 245.32 kcal /1026.42 kJ, 
Grasimi 11.75g, -din care acizi grasi saturati 3.08g, 
Glucide 27.79g, din care zaharuri, 0.98g, Sare 
0.31g 

 

37 Tartina Branza 
Capra  

260 Painea casei 110g ,Avocado 
100g, Branza capra 40g, ,Ceapa 
Caramelizata  

Lactoza Gluten  Valoare Energetica 254.53 kcal /1064.95 kJ, 
Grasimi 12.81g, -din care acizi grasi saturati 3.37g, 
Glucide 28.4g, -din care zaharuri 0.97g, Sare 0.08g 

 

38 Tartina Spanac  Painea Casei 110g Spanac 
Congelat 60g, Ou  Cascaval  

Contine Lactoza 
Gluten  

E160a(colorant) Valoare Energetica 240.34 kcal /1005.58 kJ, 
Grasimi 8.2g, -din care acizi grasi saturati 1g, 
Glucide 27.89g, din care zaharuri 0.66g, Sare 
0.34g 

 

39 Tartina Somon   Painea Casei 110g Avocado 
100g, Somon Fumme 40g, Ou ,Sos 
Olandez  

Gluten, Peste E331(iii)( 
antioxidant) 
E301(stabilizator) 

Valoare Energetica 247.74 kcal /1036.54 kJ, 
Grasimi 14.4g, -din care acizi grasi saturati 4.72g, 
Glucide 21.67g, din care zaharuri 0.58g, Sare 
0.27g  
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                    *Toate produsele sunt preparate într-o bucătărie în care se procesează nuci,gluten sau soia. 
Unele produse pot contine alergeni. În cazul în care esti intolerant/alergic la un ingredient, poți consulta lista cu 
ingrediente și/sau intreaba personalul 

** Cantitatile sunt aproximative si pot varia(+/-10%) 
Alergeni  

Gluten,Oua,Lactoza,Susan,Fructe cu coaja lemnoasa și derivate,Mustar,Peste,Telina,Arahide 
 

 

 
 
 
 
 


